
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 26.oktobrī     

Nr.542 

            (Protokols Nr.17., 6.§) 

 

Par grozījumiem Balvu novada domes 2023.gada 27.aprīļa noteikumos Nr. 5/2023 “Par 

izglītojamo un pedagogu apbalvošanu Balvu novadā” 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, kas nosaka, ka 

pašvaldībai ir šādas autonomās funkcijas: gādāt par iedzīvotāju izglītību, tostarp nodrošināt iespēju 

iegūt obligāto izglītību un gādāt par pirmsskolas izglītības, vidējās izglītības, profesionālās ievirzes 

izglītības, interešu izglītības un pieaugušo izglītības pieejamību, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

72.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka [..] atvasinātas publiskas personas orgāns [..] izdod 

iekšējos normatīvos aktus pats pēc savas iniciatīvas savas kompetences jautājumos, 2023.gada 

19.oktobra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas atzinumu, Balvu novada dome 

NOLEMJ: 

Izdarīt ar Balvu novada domes 2023.gada 27.aprīļa lēmumu “Par Balvu novada pašvaldības 

noteikumu Nr.5/2023 “Par izglītojamo un pedagogu apbalvošanu Balvu novadā” apstiprināšanu” 
(protokols Nr.5, 67.§) apstiprinātajos Balvu novada domes 2023.gada 27.aprīļa noteikumos  

Nr.5/2023 “Par izglītojamo un pedagogu apbalvošanu Balvu novadā” šādus grozījumus: 

1. izteikt 5.punktu šādā redakcijā: 

“5. Izglītojamo un pedagogu godināšanas pasākumā pasniedz naudas vai piemiņas 

balvu un pateicību par šajos noteikumos paredzētajiem sasniegumiem.”; 

2. papildināt noteikumus ar 5.1 punktu šādā redakcijā: 

“5. 1 Izglītības iestādes mācību gada noslēguma pasākumā pasniedz: 

5.11. naudas balvu un pateicību par teicamām sekmēm mācībās,  

5.1 2. pateicību par dalību mācību priekšmetu olimpiādēs, kas organizētas sadarbībā ar 

Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrijas Valsts izglītības satura centru 

(turpmāk – VISC).” 

3. izteikt 16.punktu šādā redakcijā: 

“16. Uz naudas balvu un pateicību var pretendēt izglītojamie, kuri ieguvuši godalgotas 

vietas VISC noteiktajās valsts mācību priekšmetu olimpiādēs, Latgales reģiona un 

valsts zinātniski pētniecisko darbu konferencēs, Valsts izglītības attīstības aģentūras 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nacionālajā jauno profesionāļu meistarības konkursā “SkillsLatvia”, kā arī par 

teicamām sekmēm mācībās.”; 

4. izteikt 21.punktu šādā redakcijā: 

“21. Uz piemiņas balvu un pateicību var pretendēt izglītojamie, kuri: 

21.1. piedalījušies, bet nav  ieguvuši godalgotās vietas vai atzinības VISC 

noteiktajās valsts mācību priekšmetu olimpiādēs, 

21.2. ieguvuši godalgotas vietas mācību priekšmetu olimpiādēs, kas organizētas 

sadarbībā ar VISC,  

21.3. piedalījušies bet nav ieguvuši godalgotās vietas vai atzinības Latgales reģiona un 

valsts zinātniski pētniecisko darbu konferencēs,  

21.4. piedalījušies bet nav ieguvuši godalgotās vietas vai atzinības Valsts izglītības 

attīstības aģentūras nacionālajā jauno profesionāļu meistarības konkursā 

“SkillsLatvia”.”; 

5. papildināt noteikumus ar 21.1 punktu šādā redakcijā: 

“21.1 Uz pateicību var pretendēt izglītojamie, kuri piedalījušies, bet nav ieguvuši 

godalgotās vietas mācību priekšmetu olimpiādēs, kas organizētas sadarbībā ar VISC.” 

6. papildināt noteikumus ar 25.1 punktu šādā redakcijā: 

“25.1 Naudas balva (pēc nodokļu nomaksas) par individuālajiem sasniegumiem 

Latgales reģiona mērogā: 

25.11. par 1.vietu EUR 30.00; 

25.12. par 2.vietu EUR 20.00; 

25.13. par 3.vietu EUR 10.00.” 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


